裝

訂

線

第一頁 共一頁

財團法人九九文教基金會 函

機關地址：台北市中正區 10087汀州路 3段 58號

電話：2365-3995    2365-3912

傳真：2364-2473

受文者：臺北市各公私立國民小學
發文日期：中華民國110 年 11月 30日

發文字號：九教字第11011079號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：1、臺北市政府教育局同意擔任 ELMC 指導單位公文

附件：2、2022年 ELMC 國小數學競賽聯盟活動簡章

主旨：為辦理 2022 年 ELMC 國小數學競賽聯盟乙案，函送本競
賽活動簡章如附件，敬邀  貴校派員參與。

說明：

一、 本會擬辦理「2022 年 ELMC 國小數學競賽聯盟」，因

ELMC 為首度辦理，並邀請臺北市政府教育局為本活動

指導單位獲同意，特邀請臺北市各公私立國民小學參與

本活動。

二、 ELMC 國小數學競賽聯盟，為臺灣地區首創之國小數學

團體競賽，希冀透過團體參與共同討論解題之模式，引

發學生數學之學習興趣。

三、 為使參賽各校瞭解本競賽相關活動，辦理活動說明會。

本活動會預訂於 110 年 12月 8 日（星期三）15：00 假

臺北市南華高中辦理活動說明會，敬邀有意參賽學校派

員參與。

四、 本年度 ELMC 免收報名費、僅收取活動保證金，保證金

於 ELMC 活動當日、隊伍報到後即行退還。

五、 因活動場地座位數有限且仍須實聯制，請至下列超連結

填寫表單 https://forms.gle/6p7brMnp2yn7tCRF6

六、 參與 12月 8 日說明會之師長，望  貴校惠予准假。

正本：公私立國民小學

副本：財團法人九九文教基金會

https://forms.gle/6p7brMnp2yn7tCRF6